
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No.
228
115
10
16
53

818
609
33
68
5

39
28
3

43
738
62
22
4
7

13
123
49
2

906
230
612
17

137
69
25

First Name
JACSON KEIL
EDUARDO LEOBET
WYLLYN RICHARD ALVES
PRESLEI DECARLI
DANIEL SCHMITZ
EDGAR NOGUEIRA
LUIZ GUSTAVO K. FILA
LUCAS ROBERTO MATIAS BUENO
JULIO CESAR VASELKOSKI
LEANDRO FALAVINE
ADILSON RAMOS LAUDELINO
RENATO GUIMARAES
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
ISAIAS BIAZOTTO
FERNANDO
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
MARCIO IVANOWSKI
WILLIANS BALECO DE SOUSA
LEONEL FALAVINE
VANDIR FRACARO
HUELERSON BONFIM TABORDA
ELÍDIO SÉRGIO CIONECKI BUDZIAC
ADRIANO GIL DA CRUZ
PEDRO HENRIQUE BOGO
LEONARDO KOVANEY
JORGE HENRIQUE DA FONSECA
DEIVID RIBAS DE SOUZA
EDIVAL ANDRE FERREIRA
JEYMISSON BUENO DE MELO
VOLNEI DA FONSECA

Best Tm
1:08.285
1:09.624
1:09.600
1:09.614
1:12.098
1:11.065
1:10.037
1:13.004
1:12.737
1:15.862
1:16.787
1:16.587
1:17.794
1:17.390
1:17.275
1:17.095
1:18.075
1:17.819
1:19.750
1:19.182
1:21.433
1:20.348
1:21.746
1:24.987
1:28.142
1:11.679
1:17.798
1:19.983
1:16.903
1:10.901

Diff
-

+7.145
+11.052
+32.672
+37.097
+38.716
+38.957
+46.259

+1:13.291
1 Lap

+11.897
+13.424
+15.496
+23.297
+26.238
+28.760
+35.062
+46.842
+50.399
+53.638

+1:06.318
+1:06.844

2 Laps
+0.910
+47.962
3 Laps

+54.570
+1:26.944

4 Laps
5 Laps

Patrocínio
PRO TORK, CENTRAL AUTOMOVEIS, ZICO TRANSPORTES, JA
HOTEL VILA GERMANICA
ACE GASES-GRAFICA KOSTER-AUTO ELE.FRONTEIRA-TECMEC
PREFEITURA MUN DE ABELARDO LUZ, DR. SERGIO DALBEM
ROMAQ-SCHMITZ MOTOS-AVIARTE-RONCHI CONTABILIDADE
BATUKE PNEUS E RODAS, VISA MOTOS
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/FORD KONRAD/ROMAQ
BUENO´S MULTIMARCAS , BARÃO COMERCIAL
NÓBILE MUDAS FLORESTAIS/METALURGICA ZENKER
BALLI RODAS
AMA MOTOS- DOMINIO AMBIENTAL
TOTAL MOTOS-SUPER MOTOS-REVECAR AUTOMOVEIS-SAOMAIS
VM MOTOS
MANTOVANI PREPARAÇOES, AMPARO RACING TEAM, BOUGAIN
TRANSMAY/SIGMA TRASPORTES
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA

WF AUTOMOVEIS / GREN RED RANCING
BALLI RODAS
GRUPO MARLURE LTDA
QUERO MAIS PRESENTES/UNIAO SUPERMERCADOS

PÉ NO ESTRIBO.COM
NOMAXBRASIL /ROTA MOTOCENTER
CFC CONCEITO/NOVA PAULINHO ESCAPAMENTOS/SMM PREPAR
CIA DO MOVEL
BODE MOTORS
DOMINIO AMBIENTAL/SIDFLEX/CLUBE VERDE/WD40/WHURT
POWERSOM/ASSADOS SATOLLI/AUTO IDEAL/ SANNA AUTOMOV

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.145

Avg. Speed

55,465

Best Lap Tm

1:08.285

Best Spd

63,264

Best Lap by

[228] JACSON KEIL
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified (50% = 4 Laps)
15
16

No.
18

131
180

9
911
21
22

880
999
70
19
2
4

108

188
14

First Name
MAIARA F BASSO
ANA CLAUDIA FIETZ
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
ANDREIA FABIANA CAMARGO
DANIELE NICOLA PINTO
JOSEANE CROZETTA
LUANA OLSEN
ELAINE STOCLOSKA QUILANTE
ELIZABETH FAE DRESCH
PAULA CAROLINA DE MATTOS
VANESSA GOBOR
IVONE FIETZ
KARINA MENEGUSSO PEGORARO
VIVIANE MARA DORNBUSCH PEREIRA

CAROLINE PIETCHAK AIEM
FERNANDA CRISTINA DE MATTOS

Best Tm
1:22.556
1:23.824
1:22.708
1:30.876
1:32.241
1:34.047
1:33.612
1:38.361
1:43.751
1:55.163
1:41.186
2:03.372
1:24.969
2:22.291

1:38.637
-.---

Diff
-

+7.724
+11.462

+1:52.602
+3:02.721

1 Lap
+6.746

+35.509
+1:27.212

2 Laps
+23.596

+1:48.818
3 Laps

+5:34.706

5 Laps
-

Patrocínio
CEREAIS BASSO ANSWER
CENTRAL AUTOMOVEIS, JACSON RACING
PÉ NO ESTRIBO.COM
SIDFLEX/ IVO PREPARAÇÕES/ CAMARGO 911
REDE NICOLA VEÍCULOS

SÓ MAQUINAS/PERES AGROFLORESTAL/STOPCAR/PIRATINHA
BATUKE PNEUS E RODAS
3M RACING - DOMÍNIO AMBIENTAL - CLUBE VERDE
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
CENTRAL AUTOMOVEIS, EQUIPE VELOFERAS
GRIFFT GRÁFICOS - R2
PÉ NO ESTRIBO.COM

SIDFLEX/IVO PREPARAÇÕES
3M RACING - DOMÍNIO AMBIENTAL - CLUBE VERDE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.724

Avg. Speed

43,105

Best Lap Tm

1:22.556

Best Spd

52,328

Best Lap by

[18] MAIARA F BASSO
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Not classified (50% = 5 Laps)
DNF
DNF
DNF
DNF

No.
88

125
880
314
45

259
943
22
56

991
078
137
041
134
74
23
25
78

300
59
67
21
29
43
69
58

072
17
62

157

First Name
MAIK DALBOSCO ANSELMO
WELNER LINDENBERG FILHO
LEANDRO QUILANTE
MATHEUS MOCELIN
LEANDRO RUIZ DE PAULA
JOHANN ANTONIO CHUPEL
RAUL BRUNOSI JUNIOR
GETULIO SLOMP
PERICLES SECCO CANCIAN
GUILHERME HENRIQUE ZINHER
ALCIONE VIEIRA
MAURICIO TRAIN DOS SANTOS
GUSTAVO ANDRADE PEGORARO
IRAN MEHL
CRISTIANO FERNANDES
JOÃO VICTOR STORELLI AVESANI
DIOGO XIMENEZ
THIAGO FRANCO BERNARDES
SERGIO SCHMIDT
PEDRO DE LIMA NETO
LUIZ GUSTAVO GRAHL DE SOUZA
LUCIANO FRANCISCO
FABRICIO MARCELO CAMARGO
OSCAR HONORATO BUENO
JULIO CESAR VASELKOSKI
HUELERSON BONFIM TABORDA

RENATO STACHIW
RODRIGO DE PAULA FERREIRA
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
ALEX  DE LARA

Best Tm
1:09.414
1:09.941
1:09.502
1:10.217
1:10.833
1:11.267
1:12.273
1:12.377
1:12.695
1:13.365
1:11.421
1:14.927
1:14.926
1:11.178
1:14.637
1:15.672
1:16.688
1:16.378
1:16.103
1:17.321
1:17.954
1:14.592
1:18.443
1:11.565
1:11.477
1:21.281

1:11.874
1:14.126
1:19.132
6:05.267

Diff
-

+0.423
+1.204
+5.136

+13.267
+13.841
+28.676
+29.200
+36.101
+37.013
+54.888

+1:00.279
+1:01.640
+1:15.719
+1:17.644

1 Lap
+1.148
+5.209
+6.810
+9.099

+10.114
+14.956
+15.046
+22.306

2 Laps
+3:32.038

-
-
-
-

Patrocínio
LOTUS VEICULOS
RADICAL RODAS,TORNEARIA BREMER,TICO RACING
TRANSPORTES EL-KOUBA/MECANICA SALOMÃO/MD AUTO SOM
DECORSUL
MULTICICLO
TRES CORAÇOES FAZENDA
CLINICA ODONTOLÓGICA BRUNOSI
CASA DAS BICICLETAS, OXIGÊNIO DO VALE
NAPTEC - ENSINO DE INFORMATICA E SISTEMAS PARA INT
ESCORAS TAMANDARE
MERCADO GARCIA
REVECAR AUTOMOVEIS E DAGS CONTABILIDADE
GRIFFT GRÁFICOS - R2
LIDER TINTAS - SUPERMERCADO ERDMANN
FHC AUTO PECAS
CCV CHEVROLET,SUZUKI MOTOCENTRO,GRAN PARK ,MV RACI
SULBRASIL/WILLY RACING/TECNOTOOLING/PRO-TORK
MAXICAMP
KOCH ENGENHARIA
MULTISOM / COLOMBO LEILÕES / EO MESMO
GRAHL APARELHOS ORTODONTICOS/PONTO PRATA
CRIOS INDUSTRIAL LTDA / FERRUGEM MOTOPEÇAS
TECNOTOOLING / SUL BRASIL / WILLY MOTOS
KORU MOTOS/LOLA MODAS/MWG/AUTO POSTO ISAC/DOMUS
NÓBILE MUDAS FLORESTAIS/METALURGICA ZENKER
QUERO MAIS PRESENTES/UNIAO SUPERMERCADOS

LINHA FORTE CAMINHOES
PIZZARIA IDEAL-MAJU MULTI MARCAS-MANZATTI MOTOS
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
GRAXINHA LATARIA E PINTURA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.423

Avg. Speed

54,512

Best Lap Tm

1:09.414

Best Spd

62,235

Best Lap by

[88] MAIK DALBOSCO ANSELMO
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Not classified (50% = 5 Laps)
27
28
29

No.
31
45
25

209
77
27

114
95

444
79

127
880
738
11
32
64
1

126
23

100
285
182

8
43

609
2

735
26
29

First Name
GUILHERME ROSA
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
GUARACI RICARDO DA SILVA JR
ELEANDRO MASSAIA
MATHEUS MOCELIN
LUIZ FELIPE STROCHINSKI
ERICSON KOCH
FABRICIO RONDONI
IGOR GIOVANI SIMÕES
LEANDRO NATEL BAGGIO
LUCIANO FRANCISCO
LEANDRO QUILANTE
FERNANDO
RAFAEL KUSMA CAPOIA
HAMILTON CARLOS DE QUADROS JR
MARCIANO ROBSON TEIXEIRA
KÁSSIO JOÃO RITZMANN
CHRISTIAN ERICK LENARTOWICZ
ADRIANO LOCKS
WILLIAM MAZUR
MARCELO LOURENCO COUTO
ANDREI TRAMONTIN
JOÃO VINICIUS DE PAULA
ISAIAS BIAZOTTO
JOAO GILMAR LOPES
JOSEMAR KUROWSKY

MARCO RAMOS
ERICK ANDREI GREBER DA SILVA
JACO KOCH NETO

Best Tm
1:12.493
1:13.420
1:12.191
1:13.150
1:13.323
1:13.889
1:14.591
1:15.812
1:16.296
1:15.554
1:14.507
1:14.781
1:16.343
1:18.370
1:18.658
1:17.425
1:17.462
1:19.461
1:21.063
1:21.347
1:19.922
1:22.424
1:15.445
1:18.804
1:18.855
1:17.269

1:14.561
1:20.049
1:19.005

Diff
-

+6.008
+6.852
+8.447
+9.722

+18.103
+22.257
+22.698
+30.704
+34.152
+35.668
+40.856
+43.106
+56.020
+57.519

+1:11.690
+1:12.280

1 Lap
+5.285
+8.336

+24.122
+41.613
+43.624
+58.086

+1:10.832
2 Laps

6 Laps
+30.740

9 Laps

Patrocínio
NILSON CONTABILIDADE/JACSON RACING
POSTO MINUANO
GRS MOTOS
GIU RACING/CORUJINHA/JBMOTOPÇ/VALLE DESPACHANTE
DECORSUL
ELETROMECANICA AP - SUPERMERCADO ERDMANN
UNIAÇOS
WF AUTOMOVEIS / GREN RED RANCING
BELPARTS/DIBACENTER/ASSISPIEN/ARMAZÉM/FORTEFARMA
VINI MOTO PEÇAS E BOUTIQUE/EQUI-API CONFECÇÕES
CRIOS INDUSTRIAL LTDA / FERRUGEM MOTOPEÇAS
TRANSPORTES EL-KOUBA/MECANICA SALOMÃO/MD AUTO SOM
TRANSMAY/SIGMA TRASPORTES
VELEIRO VEICULOS, AMENDOAS CROSS
HORTI KLEMBA, AUREO ESTOFARIA, AVENIDA MOTOS
CELMOTO, CLINICA RIO LAB
LOJA E ELETRÔNICA LEONIDES RITZMANN/SR MOTO PEÇAS

TENENTE MOTOS / CR MOTOS / ADL CALHAS / SANJO RACI
GRÁFICA FUTURA, GIL RACING, TIJUCO PRETO MOTO CLUB
FENIX MOTO PECAS/AUTO POSTO LITORANEA
GRAXA STOCKAR/CARGOPAR/GRAXINHA LATARIA E PINTURA
CENTRAL AUTOMOVEIS/VELOFERAS
MANTOVANI PREPARAÇOES, AMPARO RACING TEAM, BOUGAIN
CARROCERIAS LOPES FORD KONRAD FEIJAO FORMIGA PANIS
TORNOMECANICA SCHLOGL, JK POWER RACING, TECMATIC

WILLY RACING, ATOS IMOVEIS, TWO BROTHERS.
JAPA MOTO PEÇAS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+6.008

Avg. Speed

52,613

Best Lap Tm

1:12.191

Best Spd

59,841

Best Lap by

[25] GUARACI RICARDO DA SILVA JR

Printed: 28/3/2011 11:35:03
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No.
9

228
100
26
199
112
18
710
13
22
98
278
62
69
609
78
10
172
128
32

First Name
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
JACSON KEIL
GIOVANNI VEIGA ADRIANO
DANIEL SCHMITZ
JAMESSON RAFAEL WACELKOSKI
FABIO ELIAS
FLAVIO RIBAS CASSOU
DOUGLAS KORELO
JEFERSON JOSE SOUZA
MARCIO IVANOWSKI
HERALDO DE MOURA PEREIRA
LUIZ GUSTAVO GUENO
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
JEYMISSON BUENO DE MELO
LUIZ GUSTAVO K. FILA
JAIRO CELIO VICENTE PINTO
WYLLYN RICHARD ALVES
ANTONIO MARCOS SUTIL DE OLIVEI
EMERSON ESTRAPAÇÃO
LUIZ FELIPE GANASSOLI

Best Tm
1:21.303
1:21.147
1:25.367
1:19.320
1:28.719
1:29.536
1:29.534
1:32.864
1:32.615
1:32.039
1:34.631
1:34.719
1:35.813
1:35.039
1:25.341
1:35.692
1:30.179
1:35.704
2:38.315
11:15.962

Diff
-

+7.252
+36.671
+59.017

+1:19.614
+1:21.219
+1:32.845

1 Lap
+7.182
+7.909
+18.344
+25.417
+47.969
2 Laps
4 Laps

+5:55.444
5 Laps
6 Laps

+1:32.831
+9:33.773

Patrocínio
ROMAQ/DASH/SERGINHO SUSPENSION/ADRENALINAMX
PRO TORK, CENTRAL AUTOMOVEIS, ZICO TRANSPORTES, JA
GRÁFICA FUTURA
ROMAQ-SCHMITZ MOTOS-AVIARTE-RONCHI CONTABILIDADE
N.W. CONFECÇÕES LTDA. AUTOBOX CENTRO AUTOMOTIVO
ARAUJO MOTOS AGM EMBALAGENS
KORU MOTOS, COELHO MOTOS, WINGS LAN HOUSE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ-AUTO POSTO IVAÍ-DANIE
TENENTE MOTOS / CR MOTOS / ADL CALHAS / SANJO RACI

TERRAPLENAGEM COTIA PODIO MOTOS
RECAPADORA TREVO/MAR TERRA REST./MJ ESQUADRIAS ALU
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
DOMINIO AMBIENTAL/SIDFLEX/CLUBE VERDE/WD40/WHURT
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/FORD KONRAD/ROMAQ
PROTORK JARVA IMPORT
ACE GASES-GRAFICA KOSTER-AUTO ELE.FRONTEIRA-TECMEC
PASSARINHO AUTOMOVEIS SUL MOTOS
VELEIRO VEICULOS, AMENDOAS CROSS
JUNIOR AUDIO CAR , BODE MOTORS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.252

Avg. Speed

45,908

Best Lap Tm

1:19.320

Best Spd

54,463

Best Lap by

[26] DANIEL SCHMITZ

Printed: 28/3/2011 11:37:11
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.
307
72
226
32
4
28
892
740
916
25
311
56
34
288
21
911
84
38
978
5
10
370
18
612
13
108

First Name
JEISON SCHEIDT
LUCIANO MARCOS BATTISTELLA JR
ROBERTO EUGENIO BORDON
LUIZ FELIPE
FLAVIANO RAMOS
ALAN MICHEL MEYENBERG
LUCCA SARTINI STOCCO
DIEGO TAVARES
ADRIEL DE LIMA
ANILTON XIMENEZ
CLEBERSON DOS SANTOS
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
OSMAR JUNIOR TRAIANO
MAURI A PEREIRA
IVAN NADALIM
ODAIR CAMARGO
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
FERNANDO PEÇA
RICARDO RIBEIRO BATISTA
FERNANDO PYKOCZ
CHRISTIAN LACERDA RUSSO
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
JAIRO EDURARDO W. PEDRO
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER FI
RAFAEL DA CUNHA WEGRZYN

Best Tm
1:06.024
1:07.974
1:07.447
1:07.574
1:07.556
1:07.685
1:09.095
1:09.449
1:09.910
1:09.389
1:10.785
1:09.638
1:10.731
1:08.556
1:09.942
1:11.004
1:12.568
1:10.799
1:12.211
1:12.791
1:13.594
1:11.054
1:15.837
1:14.254
1:16.546
1:06.833

Diff
-

+10.069
+12.009
+13.424
+18.711
+20.404
+29.948
+34.825
+41.579
+46.901
+47.943
+48.481

+1:00.199
+1:00.802
+1:01.481
+1:02.478
+1:08.931
+1:09.188
+1:11.798

1 Lap
+8.612
+9.964
+38.877
+50.848
2 Laps
4 Laps

Patrocínio
VIA BRASIL VEICULOS
BATTISTELLA SEGUROS
GRUPO SINAL/FERRAMENTAS BETA/MOTUL
JUNIOR AUDIO CAR , BODE MOTORS
FLAVIANO MULTIMARCAS/MOLASUL/FORTE FARMA
TECNOTOOLING / SUL BRASIL / WILLY MOTOS
PREFEITURA DE MARILIA, ADRENAMOTO,
BELPARTS / MOTONDA / SERGINHO SUSPECOES
PINTURAS ADER/ADR TRANSPORTES
PRO TORK, SUL BRASIL, WILLY RACING, CROZETTA
BEL PARTS SERGINHO SUSPEN PRETO RACING
VINI MOTO PEÇAS/FARMAIS/BELPARTS/SIDERAL PRÉ-MOLDA
KASINSKI, AMAMOTOS, DOMINIO AMBIENTAL
AUTO SOCORRO AMD
SUL BRASIL/WILLY RACING/TECNOTOOLING/CROZETTA
REDE NICOLA VEÍCULOS
SILAQUA/PISOS VICTORIA E ROCHA FORTE
CARBONCARS / BEL PARTS
BODE MOTOR´S
COLCHOES ECOFLEX,RUDNICK MOTOS,POWER RACING
SAT PARANA / DOMINIO AMBIENTAL
DGK RACING
COLOMBO LEILÕES / AEROCON / RODEO COUNTRY BAR
MOTO DRIFT / WINCHE MOTOS / PERFORMACE / JARVA
AUTO IDEAL MULTIMARCAS/NETSUI CONCECIONARIA SUZUKI
AGROVETERINARIA STO ANTONIO, IVO PREPARAÇÕES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.069

Avg. Speed

57,646

Best Lap Tm

1:06.024

Best Spd

65,431

Best Lap by

[307] JEISON SCHEIDT
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Not classified (50% = 5 Laps)
23

No.
153

8
800
963
46
33

501
18

611
258
100

4
914

3
164
42
53

507
37

316
154
38

84

First Name
NASRI WEINHARDT SARKISS
CARLOS CELIO RIBAS JUNIOR
ALENCAR KREFTA
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
FABIANO GRAHL DE SOUZA
MARCIO FERNANDO BOROX
GIOVANI VALENTE
MAIARA F BASSO
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
ALVARO ANTUNES COSTA
JEAN JACKSON BALLOCK PEREIRA
LUIS FERNANDO DE MATTOS
ADILSON HUBNER
ADEMAR WERNER BOETTCHER
LUIZ CESAR FERREIRA
MARCOS ARI AUGUSTIN
SÉRGIO IZIDORO
DELON BUTORI JUNIOR
JOSE VITOR CIT
RONILDO DE ALMEIDA
LAURO NOGUEIRA
JOÃO SILVERIO FRANCENER

ALOISIO GASPARIN

Best Tm
1:06.444
1:06.982
1:08.003
1:08.614
1:09.281
1:08.970
1:10.414
1:10.969
1:10.387
1:11.232
1:12.254
1:13.646
1:13.066
1:14.375
1:16.114
1:16.033
1:19.451
1:18.867
1:19.952
1:25.123
1:24.780
1:06.205

1:18.302

Diff
-

+3.632
+16.270
+26.304
+27.092
+29.327
+41.543
+44.902
+47.853

+1:01.515
+1:14.710

1 Lap
+0.384
+2.756

+15.637
+20.036

+1:03.763
+1:06.591
+1:13.808

2 Laps
+0.752

+41.471

6 Laps

Patrocínio
BELPARTS/LEANDROBORGES/MOTUL/SERGINHO SUSP/THOR
PGMX
PROTORK PROX ORMA R2 DASH
MULTISOM / SULMOTOS
GRAHL ORTODONTIA - APARELHOS DENTARIOS/PONTO PRATA
TUTOS RESTAURANTE BOROX TRANSPORTES
MOTOCENTER...ARTCHAPO PINTURAS...PRO MAXX
CEREAIS BASSO ANSWER
MOTO DRIFT / WINCHE MOTOS / PERFORMACE / JARVA
AUTO CENTER DESTROYS WILLI RACING LYUZ TECNICA
PÉ NO ESTRIBO.COM
3M RACING - DOMÍNIO AMBIENTAL - CLUBE VERDE
BAUM COM. E REP. (CONSORCIO UNIAO) A2 LATOARIA E P
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL
LYUZ TECNICA - AUTOMACAO COMERCIAL E EQUIPAMENTOS
REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
MARIDEL
MARUMBY RACING
SÓ VANS TRANSPORTES LTDA. / PEPE MOTOS
BATUKE PNEUS E RODAS, VISA MOTOS
AVTEC

SILAQUA/PISOS VICTORIA E ROCHA FORTE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.632

Avg. Speed

57,117

Best Lap Tm

1:06.205

Best Spd

65,252

Best Lap by

[38] JOÃO SILVERIO FRANCENER

Printed: 28/3/2011 11:38:51

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Velocross

Over 40

PROVA

Race (12:00 and 2 Laps)

RIO NEGRO 1,200 Km

27/3/2011 15:28

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Not classified (50% = 5 Laps)
18
19
20

No.
10
43

512
34
71
22
39
77

733
26

138
3

82
426

2
111
275

24
17
69

First Name
WYLLYN RICHARD ALVES
OSCAR HONORATO BUENO
JOAO PAULO DA FONSECA
OSMAR JUNIOR TRAIANO
CLAUDIO ALVES
GETULIO SLOMP
ADILSON RAMOS LAUDELINO
LEONEL FALAVINE
JOÃO RIBEIRO PINTO
WYLLIAN ANDREY JARUBIAK
FÁBIO LUIZ KUHL
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
AROLDO RUSSO FILHO
CELIO KUPKA
ADRIANO GIL DA CRUZ
JUNIOR MOURA
LUIS GABRIEL STOEBERL

ALEXANDRE VOLTOLINI
DEIVID RIBAS DE SOUZA
JEYMISSON BUENO DE MELO

Best Tm
1:09.264
1:11.998
1:12.010
1:14.210
1:15.390
1:15.813
1:17.323
1:18.640
1:19.228
1:19.608
1:18.778
1:19.727
1:23.852
1:24.808
1:21.297
1:21.495
1:16.053

1:17.371
1:18.570
1:13.555

Diff
-

+5.862
+11.132
+46.699
+53.132
+55.680

+1:09.588
1 Lap

+8.736
+15.395
+15.880
+27.512
+56.860

2 Laps
+35.140

4 Laps
5 Laps

6 Laps
+1:54.985

7 Laps

Patrocínio
ACE GASES-GRAFICA KOSTER-AUTO ELE.FRONTEIRA-TECMEC
KORU MOTOS/LOLA MODAS/MWG/AUTO POSTO ISAC/DOMUS
CFC CONCEITO/NOVA PAULINHO ESCAPAMENTOS/SMM PREPAR
KASINSKI, AMAMOTOS, DOMINIO AMBIENTAL
TRANS BEAN
CASA DAS BICICLETAS, OXIGÊNIO DO VALE
AMA MOTOS- DOMINIO AMBIENTAL
BALLI RODAS
LONDON MOTOCENTER / JB VEÍCULOS
AUTO POSTO POLIS
KÜHL TRANSPORTES/MOLASUL/TREVO AUTOCENTER
VM MOTOS
RUSSO ROOTS / SAT PARANA
MAXICOMP FABRICA DE COMPENSADO

JJ MOURA
MINISTERIO CORRENDO PARA JESUS/ MYMOTOS MECANICA

BREXÓ INFANTIL MUNDO ENCANTADO E LAZARO RACING
CIA DO MOVEL
DOMINIO AMBIENTAL/SIDFLEX/CLUBE VERDE/WD40/WHURT

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.862

Avg. Speed

53,856

Best Lap Tm

1:09.264

Best Spd

62,370

Best Lap by

[10] WYLLYN RICHARD ALVES

Printed: 28/3/2011 11:39:08

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Velocross

STREET

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

RIO NEGRO 1,200 Km

27/3/2011 13:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified (50% = 7 Laps)
12
13

No.
10

138
157
307

7
257
75
4

800
126

8

136
43

First Name
PAULO CESAR STEDILE
LUI ANDRÉ FIETZ
ALEXANDRO DE LARA
JEISON SCHEIDT
MATEUS BASSO
RODRIGO TABORDA
FABIANO RIBEIRO
TIAGO PYKOCZ
ALENCAR KREFTA
GUILHERME R. DA SILVA
CARLOS CELIO RIBAS JUNIOR

JONATHAN JAREK
HERNAN ALFONSO

Best Tm
1:15.602
1:15.971
1:21.893
1:21.162
1:21.477
1:19.864
1:21.605
1:23.249
1:21.253
1:26.609
1:27.630

1:23.203
1:21.358

Diff
-

+24.688
+1:16.706
+1:18.308
+1:19.601
+1:21.602

1 Lap
+35.845

+1:06.137
2 Laps

+21.617

8 Laps
12 Laps

Patrocínio
PROTORK/RACEACTION/MORTOSJAN/STEDILECAR/DASH
CENTRAL AUTOMOVEIS/ VELOFERAS/ TBT/TDR/JACSON RACI
PROTORK JARVA MANDRAQUE MOTO PEÇAS GRAXASTOPCAR
VIA BRASIL VEICULOS
CEREAIS BASSO
GRUPO ÁGUIA SEGURITY/OLIVEIRA MOTOPEÇAS
LOMA NOIVAS-REVOLLUTION EVENTOS
COLCHÕES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
PROTORK PROX ORMA R2 DASH
C3COMUNICAÇÃOVISUAL/DASH/BODEMOTORS/PROTORK
PGMX

PANIFICADORA MANFRON/BODE MOTORS
KTM URUGUAY/PRO TORK/LARRATEA NEUMATICOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+24.688

Avg. Speed

51,495

Best Lap Tm

1:15.602

Best Spd

57,141

Best Lap by

[10] PAULO CESAR STEDILE

Printed: 28/3/2011 11:40:03

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Velocross

VX 1

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

RIO NEGRO 1,200 Km

27/3/2011 16:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Not classified (50% = 7 Laps)
23
24

No.
8

257
138

4
28

136
72

157
740
423
17
56
21

311
126

5
911
115
25

370
978
13

100
288

First Name
MATEUS BASSO
RODRIGO TABORDA
LUI ANDRÉ FIETZ
TIAGO PYKOCZ
ALAN MICHEL MEYENBERG
JONATHAN JAREK
LUCIANO MARCOS BATTISTELLA JR
ALEXANDRO DE LARA
DIEGO TAVARES
MARCELO SHIMOGUIRI
TIAGO CALIXTRO
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
IVAN NADALIM
CLEBERSON DOS SANTOS
GUILHERME R. DA SILVA
FERNANDO PYKOCZ
ODAIR CAMARGO
EDUARDO LEOBET
ANILTON XIMENEZ
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
RICARDO RIBEIRO BATISTA
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER FI

MATHEUS MANZATTI
MAURI A PEREIRA

Best Tm
1:05.037
1:05.226
1:05.403
1:06.564
1:08.020
1:08.499
1:08.631
1:08.220
1:09.142
1:08.150
1:06.622
1:09.076
1:09.335
1:11.282
1:11.171
1:11.740
1:11.362
1:10.276
1:11.076
1:09.261
1:12.489
1:18.531

1:09.609
1:11.981

Diff
-

+3.388
+6.924

+42.639
+49.145
+54.549
+56.445

+1:02.926
+1:13.074
+1:31.388

1 Lap
+0.812

+10.489
+21.381
+25.657
+29.052
+34.908
+49.192
+58.733

2 Laps
+1:00.162
+2:04.286

7 Laps
10 Laps

Patrocínio
CEREAIS BASSO
GRUPO ÁGUIA SEGURITY/OLIVEIRA MOTOPEÇAS
CENTRAL AUTOMOVEIS/ VELOFERAS/ TBT/TDR/JACSON RACI
COLCHÕES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
TECNOTOOLING / SUL BRASIL / WILLY MOTOS
PANIFICADORA MANFRON/BODE MOTORS
BATTISTELLA SEGUROS
PROTORK JARVA MANDRAQUE MOTO PEÇAS GRAXASTOPCAR
BELPARTS / MOTONDA / SERGINHO SUSPECOES
C.T. SHIMOGUIRI/ BELPARTS/FAZ.LIMOEIRO
AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
VINI MOTO PEÇAS/FARMAIS/BELPARTS/SIDERAL PRÉ-MOLDA
SUL BRASIL/WILLY RACING/TECNOTOOLING/CROZETTA
BEL PARTS SERGINHO SUSPEN PRETO RACING
C3COMUNICAÇÃOVISUAL/DASH/BODEMOTORS/PROTORK
COLCHOES ECOFLEX,RUDNICK MOTOS,POWER RACING
REDE NICOLA VEÍCULOS
HOTEL VILA GERMANICA
PRO TORK, SUL BRASIL, WILLY RACING,
DGK RACING
BODE MOTOR´S
AUTO IDEAL MULTIMARCAS/NETSUI CONCECIONARIA SUZUKI

MOTOCENTER,ACADEMIA UNICA ,MANZATTI RACING
AUTO SOCORRO AMD

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.388

Avg. Speed

60,448

Best Lap Tm

1:05.037

Best Spd

66,424

Best Lap by

[8] MATEUS BASSO

Printed: 28/3/2011 11:40:26

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Velocross

VX 2

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

RIO NEGRO 1,200 Km

27/3/2011 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Not classified (50% = 6 Laps)
24
25

No.
5

153
75
8

800
423
963
46
50
34

611
38
72

501
258
74
33
39
7

88
202
612
10

16
70

First Name
AVACIR CHAVES
NASRI WEINHARDT SARKISS
FABIANO RIBEIRO
CARLOS CELIO RIBAS JUNIOR
ALENCAR KREFTA
MARCELO SHIMOGUIRI
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
FABIANO GRAHL DE SOUZA
LUCIANO ROSA "JANELA"
OSMAR JUNIOR TRAIANO
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
FERNANDO PEÇA
RENATO STACHIW
GIOVANI VALENTE
ALVARO ANTUNES COSTA
CRISTIANO FERNANDES
MARCIO FERNANDO BOROX
NEY CORSI
CESAR CERNACH
JOÃO SILVERIO FRANCENER
FABIANO ANTONIO FERNANDES MEIR
JAIRO EDURARDO W. PEDRO
CHRISTIAN LACERDA RUSSO

BRAULIO ANDRADE
PAULO ROBERTO

Best Tm
1:07.377
1:06.991
1:07.582
1:09.063
1:09.166
1:08.656
1:08.625
1:10.653
1:08.313
1:12.084
1:12.327
1:12.800
1:12.435
1:12.622
1:13.283
1:14.411
1:09.411
1:13.171
1:13.803
1:07.570
1:17.498
1:18.988
1:16.085

1:13.626
1:14.886

Diff
-

+3.929
+15.763
+24.921
+33.964
+51.270

+1:06.339
+1:12.918

1 Lap
+2.151
+4.294
+5.389
+6.227

+20.458
+20.700
+30.441
+33.432
+45.018

+1:07.114
+1:09.570

2 Laps
+20.502

5 Laps

10 Laps
11 Laps

Patrocínio
NENE MOTOS / MOBIL
BELPARTS/LEANDROBORGES/MOTUL/SERGINHO SUSP/THOR
LOMA NOIVAS-REVOLLUTION EVENTOS
PGMX
PROTORK PROX ORMA R2 DASH
C.T. SHIMOGUIRI/ BELPARTS/FAZ.LIMOEIRO
MULTISOM / SULMOTOS
GRAHL ORTODONTIA - APARELHOS DENTARIOS/PONTO PRATA
JANELA MOTOS, RM MOTOCROSS RACING, MX-TECH, MATRIT
KASINSKI, AMAMOTOS, DOMINIO AMBIENTAL
MOTO DRIFT / WINCHE MOTOS / PERFORMACE / JARVA
CARBONCARS / BEL PARTS
LINHA FORTE CAMINHOES
MOTOCENTER...ARTCHAPO PINTURAS...PRO MAXX
AUTO CENTER DESTROYS WILLI RACING LYUZ TECNICA
FHC AUTO PECAS
TUTOS RESTAURANTE BOROX TRANSPORTES
BOUGAINVILLE HOTEL FAZENDA / AMPARO RACING TEAM
COLEGIO MONTEIRO LOBATO
AVTEC
SAMBAQUI MOTOS
MOTO DRIFT / WINCHE MOTOS / PERFORMACE / JARVA
SAT PARANA / DOMINIO AMBIENTAL

POSTO ROTA 16
TETÉ MOTOS PREPARAÇOES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.929

Avg. Speed

57,975

Best Lap Tm

1:06.991

Best Spd

64,486

Best Lap by

[153] NASRI WEINHARDT SARKISS

Printed: 28/3/2011 11:41:19

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Velocross

VX 3 Especial

Prova Vx3 Esp

Race (12:00 and 2 Laps)

RIO NEGRO 1,200 Km

27/3/2011 14:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Not classified (50% = 5 Laps)
22

No.
38

963
3

16
42

914
34
31
39

391
28

777
4
8

128
30

474
609
53

137
154

138

First Name
JOÃO SILVERIO FRANCENER
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
ADEMAR WERNER BOETTCHER
BRAULIO ANDRADE
MARCOS ARI AUGUSTIN
ADILSON HUBNER
OSMAR JUNIOR TRAIANO
RUDIMAR CAMARA SEBEN
NEY CORSI
ADILSON RAMOS LAUDELINO
RENATO GUIMARAES
EURIDES AFONSO SOUZA FREITAS
LUIS FERNANDO DE MATTOS
ALMIR ROGERIO IARGAS DE PAULA
EMERSON ESTRAPAÇÃO
FERNANDO RODRIGUES
CLAUDIOMAR BUCHINGER
JOAO GILMAR LOPES
SÉRGIO IZIDORO
EDIVAL ANDRE FERREIRA
LAURO NOGUEIRA

CLAUDIO ALVES

Best Tm
1:10.428
1:12.165
1:11.851
1:14.268
1:15.417
1:14.251
1:14.439
1:15.342
1:15.893
1:15.222
1:15.956
1:15.691
1:17.892
1:15.086
1:16.705
1:19.275
1:18.097
1:19.320
1:19.693
1:19.953
1:27.800

1:17.112

Diff
-

+5.706
+7.993

+28.547
+30.058
+34.475
+40.662
+42.395
+43.314
+43.896
+51.813

+1:03.978
+1:06.344
+1:07.225
+1:15.393
+1:20.618

1 Lap
+0.909
+5.697

+16.991
+1:22.963

7 Laps

Patrocínio
AVTEC
MULTISOM / SULMOTOS
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL
POSTO ROTA 16
REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS
BAUM COM. E REP.(CONSORCIO UNIAO). A2 LATOARIA E P
KASINSKI, AMAMOTOS, DOMINIO AMBIENTAL
SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA, CABINAS IMPLEMASTER
BOUGAINVILLE HOTEL FAZENDA / AMPARO RACING TEAM
AMA MOTOS- DOMINIO AMBIENTAL
TOTAL MOTOS-SUPER MOTOS-REVECAR AUTOMOVEIS-SAOMAIS
VELOFERAS, ESTOFADOS FREITAS,CENTRAL AUTOMOVEIS
3M RACING - DOMÍNIO AMBIENTAL - CLUBE VERDE
SAO BENTO DO SUL
VELEIRO VEICULOS, AMENDOAS CROSS
GRENN ERED RACING/ AND DOCTOR
PARANA MADEIRAS,BATUKE PNEUS,PAULINHO ESCAPAMENTO
CARROCERIAS LOPES FORD KONRAD FEIJAO FORMIGA PANIS
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
BODE MOTORS
BATUKE PNEUS E RODAS

TRANS BEAN

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.706

Avg. Speed

52,762

Best Lap Tm

1:10.428

Best Spd

61,339

Best Lap by

[38] JOÃO SILVERIO FRANCENER

Printed: 28/3/2011 11:41:37

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Velocross

VX 3 Nacional

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

RIO NEGRO 1,200 Km

27/3/2011 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No.
13
10
46
3
67
200
33
68
580
50
78
7

First Name
LUCAS GOBOR
MATHEUS GABRIEL SILVA
JOSE RIBEIRO MARTINS JUNIOR
TAYLINE RUBIANE BOETTCHER
MAICON MATOZO RODRIGUES DA ROS
JOSE VITOR SOARES RECHETELO
LEONARDO JORGE DIENER
RAFAEL BOEING PADILHA
ANDRÉ JOSÉ NETZEL
PAOLA MENEGUSSO PEGORARO
JOÃO VICTOR RODRIGUES BUENO
GUSTAVO F. DE SOUZA

Best Tm
1:22.954
1:20.778
1:26.633
1:30.495
1:31.634
1:37.772
1:39.557
1:46.997
1:46.845
1:49.212
1:45.756
1:53.089

Diff
-

+8.132
+9.020
+49.031
+56.967

+1:32.490
1 Lap

+48.315
+1:07.807
+1:12.434

2 Laps
+4.955

Patrocínio
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
ACE GASES-GRAFICA KOSTER-AUTO ELE.FRONTEIRA-TECMEC
CLUBE BAILA TCHE POSTO ROTA 16
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL
LEDUR CLINICA MEDICA /FARMACIA MACIEL E POSTO SÃO

AUTO IDEAL MULTIMARCAS/NETSUI CONCECIONARIA SUZUKI
VETERINARIA 4 PATAS/POSTO PLANALTO/SÓ MAQUINAS
VIDRAÇARIA NETZEL, PRO MAX, DUDU´S PIZZARIA
GRIFFT GRÁFICOS - R2
BUENO TOPOGRAFIA
GREEN E RED PREPARAÇÕES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+8.132

Avg. Speed

43,133

Best Lap Tm

1:20.778

Best Spd

53,480

Best Lap by

[10] MATHEUS GABRIEL SILVA

Printed: 28/3/2011 11:31:30

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Velocross

55cc

Prova 55cc

Race (10:00 and 1 Laps)

RIO NEGRO 1,200 Km

27/3/2011 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No.
222
99
2
5

122
13
100
30
19
44
111

First Name
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
LEONARDO Z CASSAROTTI
HENRIQUE LAPOLA
LEONARDO NUNES
RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO
LUCAS GOBOR
GABRIEL MANZATTI
ADILSON NEPEL JUNIOR
ALEXANDRE H. MAIA BASTOS
ELISSANDRO CHIEPKO BUENO
LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI

Best Tm
1:13.295
1:13.210
1:17.574
1:18.134
1:20.494
1:21.644
1:23.791
1:22.383
1:24.200
1:38.459
1:17.538

Diff
-

+28.102
+47.430
+59.369

1 Lap
+21.142
+29.215
+38.866
+46.986
3 Laps

+1:05.044

Patrocínio
REDBLACK ENERGY DRINK/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS/COLO
RENOVA GRAFIX PESK PAGUE CRUZETA
ADRENALINAMX BTACK WHITE CABELEREIROS
NITROGENIUS
RACOES ANHAMBI E GRE-FISH
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
MANZATTI MOTOS , MOTO CENTER , ABARÉ PIZZARIAS
NEPEL VEICULOS/ARAUJO MOTOS

DUDUS'PIZZARIA, PROMAX RACING, MERCADO CHEMIM
MECANICA JOMA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+28.102

Avg. Speed

52,111

Best Lap Tm

1:13.210

Best Spd

59,008

Best Lap by

[99] LEONARDO Z CASSAROTTI

Printed: 28/3/2011 11:31:47

CRONOMETRAGEM FPRM: JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense de Velocross

65cc

Prova 65cc

Race (12:00 and 2 Laps)

RIO NEGRO 1,200 Km

27/3/2011 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Not classified (50% = 5 Laps)
18

No.
10
20
9
2

95
194
101
739
180
22

188
28
17
81
15

398
7

202

First Name
GUSTAVO OLIVEIRA
DANIEL REICHHARDT
GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM
LORIS PIANARO
JOÃO VICTOR DA VEIGA
MATHEUS ZERBATTO
GABRIEL GANASSOLI
GUSTAVO SEIZES
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
DOUGLAS WENGRZE
 EDUARDO NEIMANN PANKA
CARLOS EDUARDO FELISKI
LUIZ HENRIQUE GNATKOSKI
ADILAR SAMWAYS ARGILA
GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO
DAN FUCHS KIRCHOFF
MATEUS FELIPE KUNZ

PABLO ROBERTO VIEIRA

Best Tm
1:11.568
1:11.600
1:11.122
1:12.342
1:11.605
1:13.842
1:15.382
1:15.769
1:16.062
1:15.412
1:15.031
1:19.906
1:19.533
1:18.061
1:24.494
1:19.971
1:16.863

1:31.758

Diff
-

+0.805
+12.910
+15.172
+15.778
+47.853
+50.033
+58.324
+58.721

+1:02.949
+1:04.037

1 Lap
+3.619

+32.223
+45.135

2 Laps
4 Laps

6 Laps

Patrocínio
PRO TORK-DETROIT SERVICE
C.T. SHIMOGUIRI/ BELPARTS/FAZ.LIMOEIRO
KONRAD CAMINHOES FORD/IVO PREPARAÇÕES /BEL PARTZ
CLINICA PLENA CAMPO LARGO/ LPFESTAS/PESKPAGUE CROZ
BIO GAS/THOLOKKO/ZEQUINHA RACING
ADRENALINAMX - DASH
JUNIOR AUDIO CAR , BODE MOTORS
TWO BROTHERS
PÉ NO ESTRIBO.COM
IVO PREPARAÇÕES/HOTEL GULA-GULA/VUVUZELAS MX RACIN

EMBALPLAN,TONHO MOTOS
MECANICA JOMA
TRIAL MOTO E MOTORES NAUTICOS E SILAQUA
UNISEG-BRAZ MOTOS

MADEREIRA TIMBO,MECANICA ZAPANETTI,PRO RACE SUSPEN

METRO NIGHT CLUBE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.805

Avg. Speed

54,490

Best Lap Tm

1:11.122

Best Spd

60,741

Best Lap by

[9] GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM
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